«BYKTbI/T» KAP KbITLLCA
AIMUHUCTPALSA

26 vtoHa 2020 roga

AIMUHWCTPALNSA TOPOACKOIO
OKPYTA «BYKTblI/»

[MocTaHoBNneHue Ne 06/573

0] BHECEHUN N3MEHEHWIA B
nocTaHoB/IEHME agMuHUCTpaLum
rOpoAcKoro okpyra «ByKTbin» oT 14
oKTAbpsa 2016 roga Ne 10/557 «O6
YTBEPXAEHUN MYHULNNaNbHON
nporpaMmmel ropoAcKoro oKpyra
«ByKTbln» «CounanbHoe pasButme wu
3almMTa HaceneHna»

B cooTBeTcTBUM C BOgXKETHbIM Kogekcom Poccuiickoin Pegepaynu, NOCTaHOBAEHUEM
aAMUHNCTPaLMN TOPOACKOTo okpyra «BykTein» ot 03 okTabpa 2016 roga Ne 10/509 «O6 yT1Bep-
XaeHun Mopsgka NPUHATUAA pelleHnini o pa3paboTKe MyHUUMNANbHbIX NPOrpamm ropoackoro
oKpyra «ByKTbIN», UX (POPMMPOBaHUA U peanusauumn» agMUHUCTPaLMA TOPOACKOro OKpyra

«ByKTbII'I» NOCTaHOB/IAET:

1 BHecT\ B NOCTAaHOBNEHNE aAMUHUCTPALMUN TOPOLCKOro OKpyra «ByKTbin» 0T 14 OKTA-
6psa 2016 roga Ne 10/557 «O6 yTBEpPXAEHUN MYHULMNANLHOW NpOrpamMbl FOPOACKOro OKpyra
«ByKTbIN» «CounanbHoe pasBuTue 1 3aluTa HaceNeHnsa» U3MEHEHMA COrnacHo NPUIOoXEHUIO.

2. HacTosiwee noctaHoBNeHMe NOANEXUT ony6nmkosaHnto (06HapoAOBaHUIO) U pacnpo-
CTpaHAeTCAa Ha NPaBOOTHOLEHMA, BO3HUMKLWKe ¢ 23 nioHA 2020 roga.

3. KOHTpOAnb 3a MCNOTHEHMEM HACTOSALLEro MOCTAHOB/IEHWSA OCTaB/IAK 3a COOOWA.

naBa MyHMLMNaNbHOro 06pa3oBaHus

ropo/JiCKOro oKpyra «ByKTbif» - pyKOBOAUTENb
afMUHWCTPaLMN TOPOACKOro OKpyra «ByKTbl

Vcn. B.B. 3yeBa
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MPUJTOXXEHUE
K NOCTaHOBNEHWUIO agMUHUCTpaLLUn
ropoAcKoro okpyra «ByKTbin»
0T 26 ntoHa 2020 r. Ne 06/573

N3meHeHunsd,
BHOCUMble B MOCTaHOB/IEHNE agMUHUCTPaLNN FTOPOACKOro oKpyra «BykTbin» ot 14
OKTA6pA 2016 roga Ne 10/557 «O6 yTBep>KAEHUMN MYHULMNANbHOM NporpaMmMbl FOPOACKO-
ro okpyra «BykTbii» «CounanbHoe pasButue 1 salmrta HaceneHmsa»

B noctaHOBMEHUM agMUHUCTPALUU FTOPOACKOro oKpyra «BykTbin» oT 14 oktA6ps 2016
roga Ne 10/557 «O6 yTBepXAeHUM MYHULMUNANILHOW NpOrpaMMbl FOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbin»
«CoumanbHoe pasBuTre v 3aluTa HaceeHns»:

B MYHULMNaNbHOW NporpaMMe ropoAcKoro okpyra «BykTbii» «ColmanbHoe pasBuTue u
3alMTa HaceneHus», yTBepXAeHHOW NocTaHoBeEHUEM (NpUNoXKeHNe) (fanee - MyHUUMNanbHas
nporpammMa):

1) CTPOKy «O6beMbl (hMHAHCUPOBAHUS MYHMLUMNANbHON MNporpaMmMbl» Tabnmubl Ne 1
M3MI0XUTb B CReaytoLLelt peakuuu:

«

Ob6bemsl 06wt 06beEM (PUHAHCUPOBAHMS MYHULMNANLHOM NporpaMmMbl B 2017 —
(hMHaHCKMpoBaHMA 2022 ropax coctaBuT 32 713 535,52 py6neii, B TOM YMCe 3a CHET CPeAcTB
MYHWLMNaNbHOM Or0pKeTa MyHUUMNANbHOTO 06pa3oBaHNsA rOPOACKOro OKpyra «ByKTbin» -
nporpammbl 11 294 152,98 py6neii, 3a CYeT cpeacTB pecnybankKaHCKoro 6roapkeTa Pec-

ny6nmkn Komm - 14 346 099,38 py6neid, 3a cHeT cpeacTB eaepanbHOro
oropxketa Poccuiickoi ®epepaumm - 7 073 283,16 pybneid, B TOM yuche:
no rofam peanmsauum:

2017 r. - 7 605 774,31 py6nein, B TOM 4MC/e 3a CYeT CPeACTB GromKeTa
MYHMLMNATbHOTO 06pa3oBaHUA FOPOACKOro okpyra «BykTbui» - 2 614
682,91 pybneii, 3a cyeT cpeACTB pecny6/iMKaHCKOro 6rogketa Pecny6nu-
Kn Komn - 2 629 197,25 py6neid, 3a CUeT CpefCTB (eAepanbHOro 6romxke-
Ta Poccuiickoin depepaunn - 2 361 894,15 pybneir;

2018 r. - 5511 031,18 py6nein, B TOM 4YnCne 3a CUET CPeACTB GroaKeTa
MYHULMNATbHON0 06pa3oBaHUA rOPOACKOro okpyra «BykTbin» - 2 476
884,33 pyb6neii, 3a cueT cpeAcTB pecnybnnkaHcKoro 6romakeTta Pecny6nn-
K Komm - 1987 092,01 pybneit, 3a cyeT CpeAcTB (hefepasibHOro 6roaxe-
Ta Poccuiickoin ®epepaunn - 1047 054,84 pybneis;

2019 r. - 5615 937,90 py6neit, B TOM YunC/ie 3a CHeT CpeAcTB GroakeTa My-
HULMNaNbHOro 06pa3oBaHns rOPoACKOro okpyra «BykTbein» - 2 019 155,74
py6neii, 3a cueT cpeACTB pecny6iMKaHCKoro 6rogketa Pecny6nnkun Komm
- 2 614 214,49 pynei, 3a cueT cpeAcTB (heaepanbHOro 6romketa Poccuii-
ckol defepauun - 982 567,67 pybnei;

2020 r. - 5525 051,13 py6neit, B TOM 4YnCne 3a CYET CPeAcTB GroaKeTa
MYHULMNATbHOT0 06pa3oBaHUA rOPOACKOro okpyra «BykTbin» - 1 678
330.00 pyb6neii, 3a cyeT cpeAcTB pecny6/MKaHCKOro 6rogketa Pecny6nu-
Kn Komn - 2 833 950,63 py6neii, 3a cUeT CpefcTB (eAepanbHOro 6romxke-
Ta Poccuiickoin ®epepaunn - 1012 770,50 py6nei;

2021 1. - 4 219 945,00 py6nein, B TOM 4MC/e 3a CYeT CPeACTB GromKeTa
MYHMLMNAILHOTO 06pa3oBaHUA rOPOACKOro okpyra «Byktbui» - 1 253
100.00 py6neit, 3a cuyeT cpeacTB pecnybankaHCKoro 6rogpketa Pecnybnu-
Kn Komn - 2 132 347,00 py6neid, 3a cUeT CpefCTB (eAepanbHOro Gromxe-
Ta Poccuiickoin depepaunn - 834 498,00 pybneir;

2022 1. - 4 235 796,00 py6nein, B TOM 4MC/e 3a CUYeT CPeACTB OromKeTa
MYHMLMNATbHONO 06pa3oBaHUA rOPOACKOro okpyra «BykTbin» - 1 252
000,00 pyb6neii, 3a cyeT cpeACTB pecnyb6/MKaHCKOro 6rogxketa Pecny6nn-
K Komm - 2 149 298,00 pybneit, 3a cyeT CpeAcTB (hefepasibHOro 6roaxe-
Ta Poccuiickoin ®epepaunn - 834 498,00 pybnei

»,



2) B Tabnuue Ne 2:
a) CTpoKy «O6beMbl (PMHAHCMPOBAHUA MOAMPOrpammbl 1» U3N0XUTL B ChefytoLleid pe-

[aKumn:
«

O6bembl
(hMHaHCUpoBaHUA
nognporpammsbl 1

O6Lwuii 06bem (hrHaHcKMpoBaHUA nognporpaMmbl 18 2017 - 2022 ro-
pax coctasut 19 600 440,08 pyb6neit, B TOM 4Mcfie 3a CYET CPeAcTB
brofKeTa MyHUUMNaNbLHOrO 06pa3oBaHUs TOPOACKOro okpyra «Byk-
Toln» - 2 278 455,74 py6neii, 3a CYeT CPeACTB Pecrnyb6/MKaHCKOro
oropxketa Pecny6nmkn Komm - 11 404 806,28 py6neir, 3a cueT
cpeacTs heaepanbHoro 6GromkeTta Poccuiickon depepauymmn - 5 917
178,06 pybneii, B TOM uuncne:

no rogam peanunsauum:

2017 r. - 2 667 693,20 pybneii, B TOM YMCne 3a CHET CpeacTB Orogxke-
Ta MyHMUMNaNbHOrO 06pa3oBaHMsA FOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbin» -
336 000,00 py6neir, 3a cyeT CpeACTB pecny6/iMKaHCKOro 6romkerta
Pecny6nukn Komn - 1 125 904,15 pyb6neid, 3a cuyeT cpeacTs eae-
panbHOro 6rogketa Poccuiickoin ®epepaunn - 1205 789,05 pybneis;
2018 r. - 3 262 796,85 pybneii, B TOM YunCe 3a CYeT CpeacTB Groaxke-
Ta MyHMUMNAbLHOrO 06pa3oBaHUs FOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbin» -
228 650,00 py6nei, 3a cyeT CpeAcTB pecny6/MKAHCKOro GrmkeTa
Pecny6nukn Komun - 1 987 092,01 pyb6neid, 3a cyeT cpeacts eae-
panbHOro 6romketa Poccuiickoin ®epepaunn - 1047 054,84 pybneis;
2019 r. - 3 122 587,90 py6neit, B TOM YunC/e 3a CUET CPeAcTB GromKeTa
MYHULUMNabHOro 06pa3oBaHNA rOPOACKOro OKpyra «ByKTbii» - 363
805,74 pybneii, 3a cueT cpeAcTB pecnybankaHcKoro 6roakeTta Pecny6-
nvkn Komun - 1 776 214,49 py6neid, 3a cyeT CpeacTB (egepanbHOro
6rogketa Poccuiickoii degepaumnm - 982 567,67 pybneii;

2020 r. - 3 696 721,13 pybneii, B TOM YuMCne 3a CUYeT CpeacTB Groaxke-
Ta MyHMUMNAbHOrO 06pa3oBaHUs FOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbin» -
450 000,00 py6neir, 3a cyeT cpeacTB pecnybaMKaHCKOro 6romkera
Pecny6nukn Komun - 2 233 950,63 pyb6neii, 3a cyeT cpeacts epe-
panbHOro 6romketa Poccuiickoin ®epepaunn - 1012 770,50 pybneis;
2021 r. - 3416 845,00 pybneii, B TOM YuMCne 3a CHET CpeacTB Orogxe-
Ta MyHMUMNaNbHOrO 06pa3oBaHMs FOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbin» -
450 000,00 py6neir, 3a cyeT cpeacTB pecnybaMKaHCKOro 6romkerta
Pecny6nmkn Komun - 2 132 347,00 py6neid, 3a cueT cpeacts depe-
panbHOro 6rogketa Poccuiickoin ®epepaunn - 834 498,00 pybneir;
2022 1. - 3433 796,00 pybneii, B TOM YunCne 3a CYeT CpeacTB Grogxke-
Ta MyHMUMNAbHOrO 06pa3oBaHUs FOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbin» -
450 000,00 py6neir, 3a cyeT cpeacTB pecnybaMKaHCKOro 6romkera
Pecny6nukn Komn - 2 149 298,00 pybneid, 3a cyeT cpeacts (eae-
panbHOro 6rogketa Poccuiickoin ®epepaunn - 834 498,00 pyb6neli

»,

6) cTpoky «O6bEMbI (PMHAHCUPOBAHWUA NOANPOrpamMmmbl 3» U3N0XKUTL B CNefyoLWen pe-

JaKumm:
«
O6bembl
(hMHaHCKUpoBaHUA
nognporpammbl 3

O6wuin 06bem rHaHcMpoBaHUs nognporpammsl 3 B 2017 - 2022 rogax
coctaBuT 4 025 902,81 py6neii, B TOM YMCne 3a CYET CPeAcTB GrogxkeTta
MYHUUMNaNbHOTO 06pa3oBaHNA FOPOLCKOro okpyra «BykTbin» - 2 287
902.81 py6neit, 3a cyeT CpeAcTB pecnybnmkaHckoro 6rompketa Pecny6-
nmkn Kommn — 1 738 000,00 py6neit, 3a cyeT cpeAcTB (efepasnbHOro
6tomkeTa Pocecniickoii ®egepauum - 0,00 py6eli B TOM YnChe:

no rogam peanumsauuu:

2017 r. - 800 352,81 py6seil, B TOM YmCe 3a CHET CpeAcTB OrogKeTa My-
HALMNANbHOro 06pa3oBaHUA TOPOLACKOro okpyra «Byktbui» - 500
352.81 py6neii, 3a cuYeT CPeAcTB pecrnyb6/MKaHCKOro 6romkeTta Pecny6-
nnkn Komn — 300 000,00 py6neid, 3a cHeT cpefcTB (heaepanbHOro 6toa-
XeTa Poccuiickon ®epepaumm - 0,00 pybneir;




2018 r. - 270 000,00 py6neit, B TOM Ymcne 3a CHET CpeAcTB OrogKeTa My-
HULMNANbHOro 06pa3oBaHNA TOPOACKOro okpyra «Bykteui» - 270
000,00 py6nei, 3a cyeT cpeAcTB pecnybnnkaHckoro 6rogketa Pecny6-
nmkn Komu - 0,00 py6nein, 3a cyeT cpefcTB (pefgepanbHOro 6romkeTa
Poccuiickoin degepaumm - 0,00 pybneis;

2019 r. - 1 324 850,00 py6neir, B TOM Ync/e 3a CUET CPeACTB OropKeTa
MYHUUMNaNbHOro o06pa3oBaHWsA TFOPOACKOro OKpyra «BykTbin» - 486
850.00 py6nei, 3a cyeT cpeAcTB pecnybnmkaHckoro 6rogpketa Pecny6-
nnkn Kommn — 838 000,00 py6neid, 3a cueT cpeAcTB (heaepanbHOro 6oa-
XeTta Poccuiickoii ®eaepaunn - 0,00 pybneir;

2020 r. - 990 700,00 py6neit, B TOM Ymcne 3a CHET CpeAcTB OrogxKeTa My-
HMUMNaNbHOro 06pa3oBaHWA TOPOACKOro oKpyra «BykTbin» - 390
700.00 py6neit, 3a cyeT cpeAcTB pecnybnmkaHckoro 6rogpketa Pecny6-
nnkn Komun — 600 000,00 py6neid, 3a cueT cpedcTB (peaepanbHOro 6oa-
xeTa Poccuiickoin degepauumm - 0,00 pybneis;

2021 r. - 320 000,00 py6neitr, B TOM YMcne 3a CHET CpeAcTB OrogKeTa My-
HULMNANbHOro 06pa3oBaHUA TOPOLACKOro okpyra «Byktbii» - 320
000,00 pyb6nei, 3a cyeT cpeAcTB pecnybnnkaHckoro 6Grompketa Pecny6-
nmkn Komm - 0,00 py6neid, 3a cyeT CpeAcTB (pefepasbHOro OrompkeTa
Poccuiickoin degepaumm - 0,00 pybneis;

2022 r. - 320 000,00 py6neit, B TOM Ymcne 3a CHEeT CpeAcTB OrogxKeTa My-
HALMNANbHOro 06pa3oBaHUA TOPOLCKOro okpyra «Byktbii» - 320
000,00 pyb6nei, 3a cyeT cpeAcTB pecnybnmkaHckoro Grogketa Pecny6-
nmkn Komm - 0,00 py6nein, 3a cyeT cpefcTB (pefgepanbHOro 6romkeTa

3) B Tabnmue Ne 6:

a) No3nuun 1, 2 N310XNTb B CIeAYIOLLER pefakLun:

«
1  MyHu- «Co-

un- unanb-
nanb- Hoe
Has pa3su-
npo- ™e n
rpam- 3aLu-
Ma Ta Ha-
cene-
HUA»
2. Mog- «¥Ynyy
npo- LweHue
rpam- Xn-
ma 1 nnuy-
HbIX
ycno-

BUIi»

Poccuiickoin depepaunm - 0,00 py6neit

»,

Bcero 32713535,52 7605774,31  5511031,18 5615937,90 5525051,13  4219945,00 4235796,00
OTBeTCTBEH- 32424495,52 7505834,31  5461031,18 5545937,90  5495051,13  4199845,00 4216796,00
HbIA ncnon-

HUTeNb -

D0

CowucnonHu- 289040,00 99940,00 50000,00 70000,00 30000,00 20100,00 19000,00
Tenb - YO

CoucnonHu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Teno - [BY 0,00

PK «LIC3H»

CowncnonHu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tenb - 'Y PK

«LU3H»

CowncnonHu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tenb

OKuHM

CowncnonHu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tenb

ornax\

CowncnonHu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tenb - CekTop

no CuMnM

CowncnonHu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Teno — XXK-

XuMK

CowncnonHu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tens — OC

CouncnonHu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Teno — CPT

Bcero 19600440,08 2667693,20 3262796,85 3122587,90 3696721,13  3416845,00 3433796,00
ocn 19600440,08 2667693,20  3262796,85  3122587,90 3696721,13  3416845,00 3433796,00

6) No3nLMIO 5 M3N0XNUTL B CRefytoLLei pegakuun:

«

»,



«

12.

13.

OcHoB
Hoe
Mepon
puatue
2.1

Mognpor
pamma 3

OCHOBHOe
Meponpus
Tve 1.1

«

2.

MyHu1L,
nnanbH
as
nporpa
MMa

Moanpo
rpamma
1

Mpefo ocn

cTaBne
Hue
coyuan
bHbIX
BbINaT
MO/04
bIM
ceMbaM

B) nosuvuuu

«CopgelicTBue
3aHATOCTH
HaceneHms»

Peannsauus
coumansHo-
3HAYUMbIX
NpOeKToB B
pamkax
npoekra
«HapogaHblii

60 pKEeT»

5811946,08

954289,20

999298,85

1098289,90

12, 13 N3n0XUTb B CefyIOLLEeN pefakumm:

Bcero
ornax
S

w
w

OKuHM
®0

oc

CPT
KKXUMK
oruax
OKMHM
oc

CPT
KKXuMK

4) B Tabnuue Ne 7:

a) No3vuun 1, 2 N3N0XKUTb B CReAYIOLLEN pefakuuu:

«Couna Bcero, B ToM
NbHOE yucne:

pasBuT  BrogxeT

neun MyHULMNanbHor

saumTta o

06pasoBaHus

Hacene ropojackoro
HUaA» Oprra

«ByKTbl/1»,
38 cyer

HUX

CcpeAcTs
thefepanbHOro
6roKeTa
Poccuiickoi
Pdepgepauu
pecny6i1KaHCcKo
ro 6roaxeTa
Pecny6nunku

Kommn

O puanyeckme

nnua

CpefcTBa oT
npuHocaLleit go-
X0[, AesTenbHo-

cTn

«Ynyu Bcero, B Tom
LeHve  4ywucne:

XUNuu,  BrogxeT

HbIX MyHULMNanbHor

ycnosun 0

06pasoBaHmA

» rOpofCcKOro
oKkpyra

«BYyKTbI»
3a  cuer

HUX

cpeacTs
thefepanbHOro
6roKeTa
Poccuiickoit
depgepauu
pecny6n1KaHcko
ro 6roaxeTa
Pecny6nunku

Komu

O pugmnyeckne

anua

CpegcTsa oT
npuHocaLei go-
XOf, fileATeNbHo-

(7}

n3

n3

4025902,81
1099852,81

0,00

405350,00
1850000,00
0,00
670700,00
0,00
1099852,81
405350,00
0,00
670700,00
0,00

32713535,52

32713535,52

7073283,16

14346099,38

19600440,08

19600440,08

5917178,06

11404806,28

800352,81
500352,81

0,00

0,00
300000,00
0,00
0,00
0,00
500352,81
0,00
0,00
0,00
0,00

7605774,31

7605774,31

2361894,15

2629197,25

0,00

0,00

2667693,20

2667693,20

1205789,05

1125904,15

270000,00
0,00

0,00

0,00
270000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5511031,18

5511031,18

1047054,84

1987092,01

0,00

0,00

3262796,85

3262796,85

1047054,84

1987092,01

1324850,00
599500,00

0,00

405350,00
320000,00
0,00
0,00
0,00
599500,00
405350,00
0,00
0,00
0,00

5615937,90

5615937,90

982567,67

2614214,49

3122587,90

3122587,90

982567,67

1776214,49

1103023,13

990700,00
0,00

0,00

0,00
320000,00
0,00
670700,00
0,00
0,00
0,00
0,00
670700,00
0,00

5525051,13

5525051,13

1012770,50

2833950,63

3696721,13

3696721,13

1012770,50

2233950,63

821247,00

320000,00
0,00

0,00

0,00
320000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4219945,00

4219945,00

834498,00

2132347,00

3416845,00

3416845,00

834498,00

2132347,00

835798,00

»,

320000,00
0,00

0,00

0,00
320000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4235796,00

4235796,00

834498,00

2149298,00

3433796,00

3433796,00

834498,00

2149298,00

»,



«

5. OcHoBH

oe
meponp
usTne
2.1

«

12. Mognporp
amma 3

13.  OcHoBHOEe
MeponpuaT
ve 1.1.

6) NO3MUMIO 5 M3N0XKUTb B CNEAYHOLLEN peaakumn:

Mpegoc
TaBNeHU
e
coumans
HbIX
BbINAAT
MON0Ab
M
CeMbsAM

Bcero, B ToM
uncne:
Bromxer
MYHWLMNAaNbH
oro
06pasoBaHus
rOpOZCKOro
oKpyra
«ByKTbIN», W13
HUX 3a CcyeT
cpeacTB
thefepanbHOro
6rofKeTa
Poccuiickoit
Ddegepauu
pecny6nnkaHc
Koro 6rogxerta
Pecny6nunku
Komu
HOpugmnyeckne
nua
CpefcTBa oT
npuHocsauel
n0Xof fes-
TeNbHOCTU

5811946,08

5811946,08

749384,06

2784106,28

954289,20

954289,20

210485,05

407804,15

0,00

0,00

999298,85

999298,85

212556,84

558092,01

1098289,90

1098289,90

148069,67

586414,49

B) mo3vuumn 12, 13 n3noXunTb B CefyoLLeln peaakumu:

«CopelicT
BUe
3aHATOCT
n
HaceneHn
aA»

Peanusauu
A
coumanbH
O.
3HaYNMbIX
NpoeKToB
B pamMmKax
npoekTa
«HapofHb!
7
BromKeT»

Bcero, B ToM
uncne:
Brogxer
MYHULMNANbHO
ro o6pasoBaHus
ropojAcKoro
okpyra
«ByKTbIN», 13
HMX 3a cueT
cpeacTs
thefepanbHOro
6roKeTa
Poccuiickoii
Ddepgepauu
pecny6imKaHck
oro 6romxerta
Pecny6avkun
Komu

O pugmnyeckne
nmua
CpefcTBa oT
npuHocaLlei
noxop festenb-
HOCTU

Bcero, B ToM
uncne:

Brogxer
MYHULMNaNbHO
ro o6pasoBaHus
rOpPOCKOro
oKpyra
«ByKTbIN», U3
HWX 33 CcuYeT
CpefcTB

thefepanbHOro
6roKeTa
Poccuiickoi
Pdepgepauu
pecny6amKaHck
oro 6romxerta
Pecny6nvkun
Komu

O puanyeckme
nnua
CpefcTBa oT
npuHocaLlei
[oxof feaTenb-
HOCTM

4025902,81

4025902,81

1738000,00

2175902,81

2175902,81

1738000,00

800352,81

800352,81

0,00

300000,00

0,00

0,00

500352,81

500352,81

0,00

300000,00

0,00

0,00

270000,00

270000,00

1324850,00

1324850,00

838000,00

1004850,00

1004850,00

838000,00

1103023,13

1103023,13

178272,50

474750,63

990700,00

990700,00

0,00

600000,00

0,00

0,00

670700,00

670700,00

0,00

600000,00

0,00

0,00

821247,00

821247,00

371247,00

320000,00

320000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

»,

835798,00

835798,00

385798,00

320000,00

320000,00

».



